residencial descrito contratualmente, para que satisfaça os 
pagamentos em atraso e demais encargos advindos da 
mora, junto à empresa acima descrita, com endereço situa-
do na Avenida T-4, nº 619, Quadra 141, Lotes 04/05, Setor 
Bueno, CEP 74.230-035, Goiânia-GO. O valor atualizado do 
débito, é de R$ 210.869,78 (duzentos e dez mil, oitocentos 
e sessenta e nove reais e setenta e oito centavos), cuja 
planilha de débito detalhada encontra-se com a PROMITEN-
TE VENDEDORA. 
Decorrido o prazo de 15 (quinze) dias sem manifestação do 
devedor, o contrato poderá ser rescindido unilateralmente e/
ou tomadas as medidas legais cabíveis.

[...]

Pedro Oliveira de Arruda Filho, com o valor de 10.000,00 (dez 
mil reais); Elizangela Barbosa Araújo, com o valor de 4.000,00 (quatro mil 
reais); Candido Queiroz Neto, com o valor de 20.000,00 (vinte mil reais); 
Everton Bueno da Silva, com o valor de 11.605,00 (onze mil seiscentos 
e cinco reais); Sonia Aparecida das Chagas, com o valor de 13.380,68 
(treze mil trezentos e oitenta reais e sessenta e oito centavos); Jose Ro-
berto Ferreira Ribeiro, com o valor de 10.000,00 (dez mil reais) e Goiás 
Produções E Eventos Ltda., com o valor de 129.643,90 (cento e vinte e 
nove mil seiscentos e quarenta e três e noventa centavos).

Gisely Vieira Torres 
Presidente da CPL

IPASLUZ- SAÚDE
AVISO DE EDITAL DE CHAMAMENTO Nº 003/2023

PROCESSO nº: 2023035797. A Unidade de Assistência à Saúde dos Ser-
vidores Públicos Municipais de Luziânia-GO, torna pública a realização